
ООУ„Димката Ангелов Габерот“ с.Ваташа 

 
ИЗВЕШТАЈ 

 
од спроведена анкета за изборен предмет кој ќе го изучуваат учениците во  IV 

одделение во учебната 2021/2022 година 
 

 
ООУ„Димката Ангелов Габерот“ с.Ваташа во учебната 2021/2022 година, 

согласно Водичот за слободни изборни предмети за учениците од IV 
одделение спроведе анкета со учениците односно родителите од IV-а и 4–б 
одделение со понудени 12 изборни предмети. 

 
По спроведената анкета учениците/родителите  од IV-а одделение се 

одлучија во првото полугодие да го изучуваат предметот Фудбал од Изборните 
предмети од спортско-рекреативен карактер, а во второ полугодие да го 
изучуваат наставниот предмет Математичко –логичко резонирање од 
изборните предмети за проширување/продлабочување на знaењата од 
задолжителните наставни предмети. 

 
Учениците/родителите од IV-б одделение по спроведената анкета се 

одлучија во првото полугодие да го изучуваат наставниот предмет 
Математичко – логичко резонирање од изборните предмети за 
проширување/продлабочување на знaењата од задолжителните наставни 
предмети, а во второто полугодие да го изучуваат  наставниот предмет Фудбал 
од Изборните предмети од спортско-рекреативен карактер. 

 
Да се постапи по направениот избор на  учениците/родителите од страна 

на директорот. 
 
Прилог: 
- Анкетни листови  
 
 

             Фруска Стојанова,педагог_________ 
Златка Окардова одд. раководител на4–а одд.__________ 

   Гордана Велкова одд. раководител на4–б одд.___________ 
 

 

Дата: 
02.09.2021 година  
 

Доставено до: 
- Директор, 
- Архива. 
 


